



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000060/2012

Abert: 16/07/2012 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 2
Impresso em: 16/jul/2012
As 16:14:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CADERNO TIPO BROCHURA C/48 FOLHAS PANAMERICANA	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	100,00	0,6300	63,00	lei 123/06
02	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL (PONTA MED BIC	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	300,00	1,1600	348,00	lei 123/06
03	BORRACHA BRANCA N.20 PARA APAGAR LAPIS. E FABRICACAO NACIONAL ZAP	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	400,00	0,3100	124,00	lei 123/06
04	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES SEM DEPOSITO TRIS	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	350,00	0,5200	182,00	lei 123/06
05	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES. FABRIC NAL. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES DE C ENTES LABRA	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	350,00	5,0400	1.764,00	lei 123/06
06	GIZ DE CERA CURTO. DERMATOLOGICAMENTE TE ALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES DE CORES DIF PIRATININGA	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	400,00	1,0300	412,00	lei 123/06
07	GUACHE LAVAVEL 15ML C/06 UNIDADES CORES PIRATININGA	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	100,00	1,8400	184,00	lei 123/06
08	MASSA MODELAR EMBALAGEM COM 12 UNIDADES IFERENTES, NAO TOXICA MARIPEL	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	100,00	2,0300	203,00	lei 123/06
09	COLA ESCOLAR. A BASE DE PVA. LAVAVEL. NA MBALAGEM COM 40G HERO COLAS	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	400,00	0,6800	272,00	lei 123/06
10	FITA DUREX ROLO C/12MM X 50M TIGH TAPE	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	60,00	1,0000	60,00	lei 123/06
11	FITA CREPE ROLO C/40MM X 50M MARRON EUROCEL	UND	ADL COMERCIAL EIRELI EPP	50,00	6,6500	332,50	lei 123/06
12	LAPIS PRETO N.2 APONTADO, FORMATO ARREDO EXTAVADO, NAO TOXICO LABRA	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	1.000,00	0,3000	300,00	lei 123/06
13	PAPEL SULFITE A4 210 x 297mm GRAMATURA M 5G/M² C/10 RESMAS C/500 FOLHAS CADA NOBYLY	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	8,00	115,0000	920,00	lei 123/06
14	REGUA SIMPLES C/30 CM WALEU	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	250,00	0,3400	85,00	lei 123/06
15	CARTOLINA TAMANHO 50X66CM GRAMATURA 140G ANCA AMERICANA PAPIES	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	400,00	0,4900	196,00	lei 123/06
16	PAPEL CARTAO TAMANHO 50X70 (250 FOLHAS D DAS CORES: VERDE E BRANCO) VMP	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	500,00	0,8400	420,00	lei 123/06
17	CANETA MARCA TEXTO LARANJA DESART	UND	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	20,00	0,9000	18,00	lei 123/06
18	ESTENCIL A ALCOOL ROXO, TAMANHO PARA USO A4 CX C/100 UNIDADES HARDCOPY	CX	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME	5,00	38,9600	194,80	lei 123/06

T o t a l G e r a l

6.078,30

Resumo Fornecedoros Vencedores



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000060/2012

Abert: 16/07/2012 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 2

Impresso em: 16/jul/2012

As 16:14:51 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
Código Fornecedor							
10780.8	CANTINHO DO PAPEL PAPELARIA LTDA ME						
	ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018						
	T O T A L:					5.745,80	
11221.6	ADL COMERCIAL EIRELI EPP						
	ITENS: 00011						
	T O T A L:					332,50	